ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЖЕЦКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.07.2016г.

	№
	20/204-4

	г. Бежецк

Об обращении в избирательную комиссию Тверской области о согласовании образования избирательного участка в местах временного пребывания избирателей
              В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Бежецкого района  постановляет:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Тверской области для рассмотрения вопроса о согласовании образования избирательного участка для голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года  в месте временного пребывания избирателей - Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Бежецкая центральная районная больница (ГБУЗ «Бежецкая ЦРБ») по адресу: Тверская область г.Бежецк, Больничный проезд д.4 .
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Бежецкого района  Е.В.Бахметову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Бежецкого  района

	Е.В.Бахметова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бежецкого  района
	В.П.Смирнова